DOME-EX combi
［定量供給部（ロスイン式）］
2軸スクリュ 0.4kW
アジテータ 0.2kW
［加水混合部］
2軸セルフクリーニング混練スクリュ 0.75ｋW
チューブポンプ 0.09kW
［造粒部］
ドームダイ式造粒整粒 0.4kW
［乾粉混合部］
全容量 20Liter
有効容量 10Liter
ミキシング 0.75kW
チョッパー 2.2kW
SPM-20H
［回収方法］
サイクロン
［ヒータ］
一次乾燥用 2kW
二次乾燥用 24kW
［送気量］
一次乾燥用圧縮空気 1000L/min
二次乾燥用ブロワ 15m3/min
DG-Dryer25
［乾粉混合部（SPM-1.6H）］
全容量 1.6Liter
有効容量 1.0Liter
ミキシング 0.4kW
チョッパー 0.75kW
［定量供給部］
全容量 2.8Liter
定量供給スクリュ 0.09kW
アジテータ 0.025kW
［加水混合部］
2軸セルフクリーニング式混錬スクリュ 0.4ｋW
チューブポンプ 0.09kW
［造粒部］
ドームダイ式造粒整粒 0.2kW
DOME-EX20
［回収方法］
サイクロン
［ヒータ］
一次乾燥用 2kW
二次乾燥用 4kW
［送気量］
一次乾燥用圧縮空気 500L/min
二次乾燥用ブロワ 3m3/min
DG-Dryer5
能力 ～10kg/h
DOME-EX SYSTEM25
能力 ～25kg/h
DOME-EX30
1430
13
00
2313
1000 1160153
18
7
13
35
(4
20
)
(1
94
2)
17
00
32
00
1820
16
10
1610
DOME-EX
COMBI
DG-Dryer
10 11